Rex rogavit milites num hostes vicissent et terram eorum occupavissent. Cum ii respondissent hostes fugatos esse, rex laudavit eos et iussit ire ad Asiam.

Fugo<sup>1</sup> = τρέπω σε φυγή

(May 5)

## ΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

## ΟΙ ΕΙΣΗΓΗΤΕΣ

(Η. Κανναρούδος)

X<sup>η</sup> Ιωάννου Γεώργιος

Πολυκάρπου Ελευθερία

E. Erne  
Ελληνική Ευδοκία